
5

2

4

6

7

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年9月27日（日）13回佐賀2日

 9R Ｃ１－４組　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 イチザラブ
父:タイムパラドックス  母:リトルラブソング

牝  3 山口以和
▲51.0

1:30.2
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 425
(+2)

手島勝利（佐賀）
奈良崎孝一郎
小野瀬　晃司

2 2 トリロジー
父:ファンタスティックライト  母:トリプルピルエット

牝  5 石川慎将
54.0

1:31.4
(6)

7-7-7-4 38.9 － 3 469
(-1)

山下定文（佐賀）
松浦弘
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 4 エーデルシュタイン
父:マンハッタンカフェ  母:クードゥシャンス

牝  6 田中直人
54.0

1:31.5
(1/2)

4-4-3-3 39.7 － 2 512
(-7)

西久保政等（佐賀）
馬場千惠子
飯原牧場

4 6 オーファメイ
父:ディープインパクト  母:タイトルド

牝  6 兒島真二
54.0

1:32.3
(4)

3-2-2-2 40.9 － 5 486
(-1)

三小田幸人（佐賀）
松岡正二
ノーザンファーム

5 7 クラウンビアンコ
父:ホワイトマズル  母:フェレット

牡  6 大澤誠志郎
56.0

1:32.8
(2 1/2)

6-6-6-5 40.6 － 6 443
(+1)

真島元徳（佐賀）
（株）クラウン
藤巻　則弘

6 3 リバーチケット
父:スキャン  母:マリエンダンサー

牡  6 岩永千明
☆55.0

1:34.1
(7)

2-3-4-6 42.2 － 4 463
(-3)

三小田幸人（佐賀）
河越武治
日向牧場

7 1 カシノマッハ
父:マーベラスサンデー  母:マヤノロゼッタ

牡  3 小松丈二
56.0

1:35.3
(6)

5-5-5-7 43.1 － 7 461
(+1)

北村欣也（佐賀）
柏木務
前川　隆則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,6,4,1,7,2

5,6,3,4,1,7,2

5,6,4,3,1,7,2

5,6,4,2,7,3,1

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 110円

2 240円

ワイド 2-5 140円

4-5 100円

2-4 190円

馬 連 2-5 300円

馬 単 5-2 350円

3連複 2-4-5 320円

3連単 5-2-4 910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


