2015年9月27日(日)13回佐賀2日

9R C1-4組 C1 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円										
着:	枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5 イチザラブ 父:タイムバラドックス 母:リトルラブソング	牝 3	山口以和 ▲51.0	1:30.2 (-)	1-1-1-1	39.0	-	1	425 (+2)	手島勝利(佐賀) 奈良崎孝一郎 小野瀬 晃司
2	2	2 トリロジー 父:ファンタスティックライト 母:トリプルピルエット	牝 5	石川慎将 54.0	1:31.4 (6)	7-7-7-4	38.9	-	3	469 (-1)	山下定文(佐賀) 松浦弘 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3	4	4 エーデルシュタイン 父:マンハッタンカフェ 母:クードゥシャンス	牝 6	田中直人 54.0	1:31.5 (1/2)	4-4-3-3	39.7	-	2	512 (-7)	西久保政等(佐賀) 馬場千惠子 飯原牧場
4	6	6 オーファメイ 父:ディープインパクト 母:タイトルド	牝 6	兒島真二 54.0	1:32.3 (4)	3-2-2-2	40.9	-	5	486 (-1)	三小田幸人(佐賀) 松岡正二 ノーザンファーム
5	7	7 クラウンビアンコ 父:ホワイトマズル 母:フェレット	牡 6	大澤誠志郎 56.0	1:32.8 (2 1/2)	6-6-6-5	40.6	-	6	443 (+1)	真島元徳(佐賀) (株) クラウン 藤巻 則弘
6	3	3 リバーチケット 父:スキャン 母:マリエンダンサー	牡 6	岩永千明 ☆55.0	1:34.1 (7)	2-3-4-6	42.2	-	4	463 (-3)	三小田幸人(佐賀) 河越武治 日向牧場
7	1	1 カシノマッハ 父:マーベラスサンデー 母:マヤノロゼッタ	牡 3	小松丈二 56.0	1:35.3 (6)	5-5-5-7	43.1	-	7	461 (+1)	北村欣也(佐賀) 柏木務 前川 隆則

● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,6,4,1,7,2
2コーナー	5,6,3,4,1,7,2
3コーナー	5,6,4,3,1,7,2
4コーナー	5,6,4,2,7,3,1

● 払戻金

単 勝	5	130円
複 勝	5	110円
	2	240円

ワイド	2-5	140円
	4-5	100円
	2-4	190円

馬連	2-5	300円
馬単	5-2	350円

3連複	2-4-5	320円
3連単	5-2-4	910円